
KUJIP01I9M15

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

DAROVACÍ SMLOUVA
(§ 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený: 
k podpisu oprávněn: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem
RNDr. Jan Břížďala, člen Rady Kraje Vysočina
Sberbank CZ, a. s. Jihlava
4200160680/6800

(dále jen „dárce")

a

Základní škola Žďár nad Sázavou, Švermova 4
se sídlem: Švermova 1132/4, 591 01 Žďár nad Sázavou
statutární zástupce: PaedDr. Jaroslav Ptáček, ředitel 
IČO: 43380123

(dále jen „obdarovaný";
dárce a obdarovaný společně též „smluvní strany")

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany tuto darovací smlouvu:

ČI. I

1) Dárce na základě této smlouvy daruje obdarovanému majetek specifikovaný 
v příloze č. 1 této smlouvy (protokol o vypůjčení majetku), který má obdarovaný 
ve výpůjčce do 14. 2. 2021. Obdarovaný tento dar v celém rozsahu přijímá.

2) Vlastnické právo k daru přechází na obdarovaného ode dne 15. 2. 2021. O 
předání a převzetí daru bude smluvními stranami sepsán předávací protokol 
podepsaný určenými pracovníky dárce a obdarovaného.

3) Obdarovaný se zavazuje nakládat s darem tak, aby nepoškodil dobré jméno
dárce. Dále se zavazuje ktomu, že bude dar využívat pro účely výuky 
v návaznosti na realizaci projektu Implementace Krajského akčního plánu Kraje 
Vysočina I - Učíme se ze života pro život, reg. č.
CZ.02.3.68/0.0/0.0/16 034/0008656.

Strana 1 (celkem 2)



★★
*

•k
■k*

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 

MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY

ČI. II

1) Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž dvě jsou určena pro dárce 
a jedno pro obdarovaného.

2) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - Protokol o vypůjčení majetku.

3) Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků postupně číslovaných 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4) Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

5) Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

6) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv.

7) Obdarovaný výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy včetně 
podpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv zajistí dárce.

8) O uzavření této smlouvy rozhodla Rada Kraje Vysočina dne 19. 1. 2021 
usnesením č. 0076/02/2021/RK.

V Jihlavě dne

dárce obdarovaný
£áklatírrfšfipla Zďár sip 

Svarmova ■'*

Strana 2 (celkem 2)



Kraj Vysocma
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA 

Protokol o vypůjčení majetku

Předávající:
Kraj Vysočina, IČO: 70890749, se sídlem Žižkova 57, Jihlava PSČ 58601 
zastoupený odborem školství, mládeže a sportu

Přejímající:
Základní škola Žďár nad Sázavou, švermova 4
se sídlem: Švermova 1132/4, 591 01 Žďár nad Sázavou 4
IČO; 43380123

Popis majetku:
6 ks mobilních telefonů Huawei P smart DS black, výrobní čísla:
869083039423641
869083039423666
869083039423682
869083039423724
869083039423732
869083039423740

1 sada pomůcek EWO (obsahuje 1ks publikace Krajina nápadů, 1ks publikace Zahrada, která 
učí, 1 ks publikace Praktická péče o školní zahradu, 1 ks planktonka, 1 ks smýkačka, 1 ks 
entomologická pinzeta, 1 ks entomologický zvětšující kelímek, 1 ks atlas pupenů, 1 ks jedlá 
semínka, 1 ks ptáci na krmítku, 1 ks dřevěný sadbovač)
1 ks publikace Trojanová, Trojan; Příběh změny

aktuální stav majetku; nové 

Pořizovací cena:
Cena, za kterou byl majetek pořízen: 32 220 Kč
Náklady související s pořízením;
Pořizovací cena celkem: 32 220 Kč

Pořizovací cena mobilního telefonu: 4991,25 Kč 
Pořizovací cena sady pomůcek EWO: 1900 Kč 

Krajina nápadů: 90 Kč 
Zahrada, která učí: 150 Kč 
Praktická péče o školní zahradu: 350 Kč 
Planktonka: 250 Kč 
Smýkačka: 350 Kč 
Entomologická pinzeta: 75 Kč 
Entomologický zvětšující kelímek: 80 Kč 
Atlas pupenů: 60 Kč 
Jedlá semínka: 150 Kč 
Ptáci na krmítku: 60 Kč 
Dřevěný sadbovač: 285 Kč 

Pořizovací cena publikace; 372,50 Kč

Převzatá cena (mezi vybranými účetními jednotkami)
Pořizovací cena:
Výše oprávek: 

Účetní hodnotu odsouhlasil:



Zůstatková cena:
Náklady související s pořízením (pouze uvést):

Datum výpůjčky: 15,10. 2018

Ukončení výpůjčky: 31, 12. 2020

Vypůjčení bylo schváleno usnesením Rady Kraje Vysočina č. 1569/24/2018/RK, dne 4, 9. 2018. 

Přejímající bude s vypůjčeným majetkem zacházet v souladu se Smlouvou o výpůjčce.

V případě majetku pořízeného za finanční spoluúčasti ze strukturálních fondů EU, za 
finanční spoluúčasti státu, případně z jiných prostředků či fondů, nebo v případě jiných 
podmínek stanovených ve smlouvě:

Název a reg. číslo projektu:
Implementace Krajského akčního plánu Kraje Vysočina I. - Učíme se ze života pro život, 
reg, č. CZ.02,3,68/0,0/0.0/16_O34/OO08658

Doba udržitelnosti projektu do: v projektu není stanovena udržitelnost
Parametry a výstupy projektu, které je potřeba zajistit po celou dobu udržitelnosti, popř.
v období, které následuje po době udržitelnosti:
Počet podpořených škol. 

Jihlava, dne ] 5, 1Q, 2018 

Za předávajícího:
!/*

f// '■> /X /

Jihlava, dne | 5, 10, 201 

Za přejímajícího: f

Stránka 2 z 2


